
A06 ［都市 /广告］ ■编辑：张志善 ■美编：沈长余 ■责校：李传富 2020年5月28日 星期四

6字头起价学堂公寓 45-120平新房出售
享教育行业资源，做教育机构房东

一站式全方位教育综合体。双轨交通环绕

名 校 相 伴 ，国 际 幼 稚 园 一 街 之 隔

抢房热线：18844561000

省二旁天泽教育城 天伦中央广场 2室 1室 1卫，

77平28楼，南北通透，毛坯，特价

67万 ，一 周 下 证 ，无 中 介 费

特价出售一手房源

联系电话 : 13321587830

高 价 收
烟 酒 冬 虫 夏 草
13844888328

独栋办公楼出售
金融十六院 5A级独栋办公楼

售价 980 万
办公环境好，面积 650平赠

送地下车库及 6楼一层面积，

合计使用面积1000平，一手手续。

电话：13009110855
地址：生态大街与天普路交汇处

拍卖公告
吉林国际商品拍卖有限公司受委托， 于 2020 年 6 月 4 日上午 9:30 在

中国拍卖行业协会网络拍卖平台（https://paimai.caa123.org.cn）对下列 2 项
资产依法进行公开拍卖（不接受现场竞拍）。

优先购买权人请于登记截止日前与我公司联系优先购买事宜,逾期视为自动
放弃优先购买权利。 展示登记时间：2020 年 5 月 28 日 -6 月 3 日 15 时止
登记地点：长春市亚泰大街 3766号中金名筑 1717室
联系电话：0431-�88602598���13504318030联系人：高经理

吉林国际商品拍卖有限公司 2020年 5月 28日

扶余市东北街

营业
用房

96

有产权证（未
分割），无土地
使用权证
有产权证，无
土地使用权证

序号 坐落位置 用途 建筑面积
（m2） 权属证明 参考价

（元）
保证金
（万元）

827,887260.26

105,600

乾安县乾安
镇在竹街 4-
13号 1-2层

1

2 住宅

40

5

拍卖公告
吉林省金石拍卖有限责任公司受委托，于 2020年 6月 9日上午 9:30在

中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）对下列车辆分两个包进行公开拍卖。
车辆购置日期非出厂日期，车辆信息仅供参考：

中国拍卖行业 AAA级拍卖企业

提示：1.本次拍卖车辆，委托方不提供二手车过户增值税发票；2.目前，
车辆管理部门不对长春市以外的居民办理业务，故外地的竞买人注意过户
逾期的风险。

有意竞买者请于 2020 年 6 月 8 日前将竞买保证金￥5 万元 / 包汇入
我公司账户（账户名：吉林省金石拍卖有限责任公司，开户行：建设银行长
春 西 安 大 路 支 行 ， 账 号 ：22050145010009770097， 大 额 行 号 ：
105241000209）；汇款用途：竞买保证金。
登记时间：见报之日起至 2020年 6月 8日 16点止（以保证金到账为准）
展示时间：2020年 6月 3日 -�6月 4日 上午 9:00
展示地点：长春市南环城路 3777号（吉林省人民检察院内）
拍卖公司联系电话：0431-87659868���13504483789
拍卖公司网络咨询电话：13604443005

序号
1
2
3
4
5
1
2
3

车牌号码
吉 AJ067C
吉 AJ060C
吉 AJ078C
吉 AJ007C
吉 AJ006C
吉 AJ005C
吉 A1C115
吉 A0B086警

品牌型号
丰田
丰田
奥迪
奥迪
奥迪
奥迪
别克
速腾

购置日期
2007.01
2008.06
2009.07
2009.11
2008.05
2010.12
2008.08
2009.06

年检日期
2020.01.31
2020.06.30
2019.07.31
2019.11.30
2020.05.31
2020.12.31
2020.08.31
2020.06.22

起拍价（万元）

19.50

11.25

一
包

二
包

招租： 地址宽平大路与
进化街交汇处 40平门

市，单位，吉林省交通运

输 厅 机 关 服 务 中 心 。

联系人：王维宇

联系电话：17790076227

招 租

陈富国、刘彦丰、初伟华、周庚新、范许东、车富灿、高淑
丽、付建权、朱述戒、郭金革先生:由于你们劳动合同到
期，你们一直未到公司办理解除劳动合同手续，公司研
究决定于 2020 年 5 月 19 日与你们解除签订的劳动合
同，并已书面通知你们来办理解除劳动合同手续，但你
们始终未来公司办理， 自公告之日起 3日内请你们到公
司办理解除劳动合同手续，逾期未办理，一切后果由你
们本人自负。 特此公告

公主岭市久华物流有限公司
二 0二 0年五月二十八日

解除劳动合同公告

肖国伟、曲卫兵、陈国庆、刘子前、刘兴华、陈红军、胡鹏飞、
屈世红、王文韵、侯明磊、田玉峰、韩耀东、陈红兵、杨军武
先生：由于你们工作的失职导致公司经济损失，严重违反
了公主岭市久华物流有限公司的违章制度及《中华人民
共和国劳动合同法》的相关规定，公司研究决定于2020年
5月 19日与你们解除签订的劳动合同， 并已书面通知你
们来办理解除劳动合同手续，但你们始终未来公司办理，
自公告之日起 3日内请你们到公司办理解除劳动合同手
续，逾期未办理，一切后果由你们本人自负。 特此公告
公主岭市久华物流有限公司 二 0 二 0 年五月二十八日

解除劳动合同公告

蔡岩，女，约30-35

岁左右，无目的外

出露宿街头，由民

警送入我站，虽经

多方查找，均无法

查清身份及家庭

住址。请家属或知情者及时与长

春市救助管理站联系。联系

电话：85086102或18943169100

寻亲公告
寻 人 启 事

寻人启事刘洋，暴中阳，您于2017
年10月1日与我签订《房屋租赁合
同》已到期，请您速与我联系办理房
屋交易事宜，如果见报之日起7日内
未与我联系，后果自负。 电话181431
01865 范天华 2020年5月28 日

该人系身源不

清流浪乞讨人

员，年老体弱，

于 2020年 5

月25日病逝，

请家属或知情者在2020年 6

月27日前与18943169100或

85086102联系。逾期，将按有关

规定火化。长春市救助管理站

寻亲公告

张达，2203811989092
0565X， 因违反劳动

法、劳动合同法及用人单位规
章制度，在限期内未回公司办
理终止手续，现依法公告解除
劳动合同， 由公告之日 30 日
内即为送达。

长春公共交通（集团）有
限责任公司电车公司

2020年 5月 26日

通知

德惠市胜利街桂福冷藏服
务部，营业执照正副本注册
号220183600099635税务登
记证正副本税号22012419
6609020410，丢失声明作废

长春市广运劳务有限责任公司（统

一社会信用代码91220105MA175

XQN6U）将金税盘丢失，声明作废

吉林省都市互联科技有限公司

注册号2200002005773将营业

执照正副本均已丢失，特此声明

吉林省博阳物业服务有限公司将营

业执照正副本丢失，统一社会信用代

码91220101682645200U声明作废

声 明

声 明

声 明 公 告

长春市中意万达农机农民专业合作社

营业执照副本丢失，统一社会信用代码

93220104092308407Y，声明作废

王有余将中环 12区 10栋 711

室进户收据丢失，特此声明

吉林省华航事业集团有限公
司不慎将一台迈腾合格证遗
失 ， 合 格 证 编 号 WAB0X
2020024397， 底 盘 号 ： LFV3
A23C7L3024397， 发动机号：
DPL036811，特此声明作废。

蔺超将吉 AY5530服务

监督卡丢失声明作废

华泰财产保险有限公司吉林分公司，

已用交强险单证号段：1340042051

-1340042100，50份，特此声明作废

本人张小乐将澳海梦想城 6

栋1单元3101室房源契税票

据和物维票据丢失声明作废

公告丛树田将农安镇农安路南侧城

郊乡政府综合楼1单元401室的房产

证丢失权利证号027293声明作废

张 旭 身 份 证 号 码
220702199210014244，购买恒
利七彩阳光小区 A31 号楼
2单元 403 号房屋， 现购买
收据，物业维修基金，契税
等 收 据 遗 失 ， 声 明 作 废

九台区天源水产养殖场

将公章遗失声明作废

九台区龙嘉街道办事处志涛养殖场

将中国建设银行开户许可证遗失

核准号J2410041611701声明作废

本人王成武购买的万龙丽水

湾二期地下车库车位，B271

号，收据遗失，特此声明作废

范育铭将警官证丢失，警官证编

号：220710，有效期限：2019.01.01

-2024.01.01。特此声明作废

皮洪财将道路运输经营许可

证正 .副本遗失声明作废

长春市国发餐饮管理有限公

司将法人章（法人：宁晓东）

2201031353465丢失声明作废

印章作废公告
吉林省美城园林工程有限责
任公司声明如下：自本公告刊
登之日起，吉林省美城园林工
程有限责任公司法人章（印章
编码 2201000008625,�印章编码
2201041456864）作废。 特此声明。

吉林省美城园林工程有
限责任公司

2020年 5月 28日

长春市智梵房地产经纪有
限公司原公章丢失、 原财
务 章 小 码 ： 2201061077697
丢 失 、 原 法 人 章 屈 大 伟
小码 ： 2201061029557 丢 失 ，
特 此 声 明 作 废 。

吉林省宗言文化传媒有限公

司将财务章 2204091107726

丢 失 声 明 作 废

德惠市公安局交通警察大
队将对停车场(001 省道迟
小铺处)内违法及肇事扣留
的车辆进行清理，2019 年
12 月 31 日前被扣留车辆
的所有人持相关手续，到
德惠市公安局交警大队事
故中队办理提车事宜。 自本
公告发布之日起六个月内
不来办理的，将按国家有关
规定处理。 特此公告。
联系人:张平 13904392577
宋亚琼 13944966888
德惠市公安局交通警察大队

2020年 04月 17日

公 告

遗失声明长春市佩克教育培
训学校不慎丢失公章一枚（编

号2201041238123），现声明作废

倪铁文将长春昆仑大厦D15/18F购

房维修金收据，金额1941.65元；契

税收据，金额1165元遗失，声明作废

本人张洪涛，将摩天活力城尚
滋味 4F-412缴纳的意向金及
履约保证金收据丢失，意向金
票据号 400246�金额10000 元，
履约保证金票据号 1619718�
金 额 35090 元 ， 声 明 作 废

宽城区希国日杂经销处不
慎 将 2008 年 11 月 5 日 长
春市工商行政管理局宽城
分 局 核 发 的 营 业 执 照 正
副 本 遗 失 ， 注 册 号 ：
220103060057448，声 明 作 废

吉林省恒晟达物流有限公司
开 户 许 可 证 丢 失 核 准 号
J2410042913501， 开户行中国
建设银行长春第一汽车集
团 公 司 支 行 ， 账 号 22050
146030000002263 声 明 作 废

回 收

声 明

本栏目只提供信息发
布服务， 不作为承担
法律依据双方交易前
核实身份， 请勿交纳
任何费用 ,后果自负

公告
致以下各位客户：

由于您未能按照同我司签订的《商品房预定合同》约定按时交纳
房款，故我司按前述协议的约定与您解除《商品房预定合同》。
请您于接到本通知之日起 2 日内到我司办理相关退房手续。

吉林省旗盛房地产开发有限公司
2020 年 5 月 27 日

长春融创洋浦壹 挞定名单
房号 客户姓名 认购日期 身份证号
18-2-1308 �陈耀霞 2020/3/10����352�202********6323

5月26日16时左右， 在长春市朝阳区富
锋街道某小区， 一名蜷缩在7楼顶边沿的男
孩牵动着大家的心， 男孩不停喊着要找妈
妈。 见此情况，有热心居民立即报了警，长春
市公安局朝阳区分局富锋派出所接到报警
后，值班民警王猛带领辅警王迪、刘鑫火速
赶到现场救援。

民警到达现场后， 这名男孩正蜷缩在7
楼顶彩钢板的边缘， 男孩看上去比较害怕，
稍有不慎就有可能掉下去。 有居民在楼下不
停地喊着“孩子别动”“你别动啊，别动！ ”大
家都替男孩捏了一把汗！

时间就是生命，为了尽快营救孩子，民警
迅速跑上7楼，却遭遇困难。“我们到7楼本想
是通过居民家来到楼顶进行救援，但是敲孩
子家门却无人应答， 之后我们想通过7楼该
栋别人家到达楼顶，但同样屋里没有人。 这
当时可给我们急坏了”。 民警王猛说。

情急之下， 王猛和同事发现6楼有个消
防通道能直接通顶楼，不过这个消防通道可
没那么好走。“从6楼消防通道到达顶楼总共
有3米多高的距离， 而且需要爬那种一阶一
阶铁制的梯子上去，如果不做好防护，攀爬
的过程中还是很危险的。 在攀爬的过程中，
刘鑫突然一脚踩空，随身携带的执法记录仪

也从肩部滑落，可谓是有惊无险！ ”民警王猛
说。

待三人抵达楼顶口处时，发现通道口被
一块安全铁板挡住，这个挡板很沉，王猛用
力撑开铁板打开通道，战友顺利到达楼顶。

由于楼顶具有坡度，给行走带来一定困
难。 民警从楼顶俯身查看，发现此时小男孩
正紧张地蜷缩在楼顶附近一处彩钢板的边
缘，随时有坠楼的危险。“当时孩子所处在的
位置也就有一块瓷砖大小。 ”民警王猛说。

根据现场情况，王猛三人迅速查看了地
形地貌，合理分工后，开始了营救行动。 王猛
和刘鑫协助王迪从顶楼跳到边沿附近，王迪
躬身趴在边沿上， 还好伸手能够到孩子，于
是王迪当机立断，一把拽住孩子顺势拉到怀
中，并紧紧抱住，营救行动成功！ 随着民警把
孩子抱住那一刻，现场也是一片欢呼。

王猛等三人抱着孩子来到楼下，准备先
行带到派出所安置。 看到孩子平安无恙，一
直在楼下围观的群众也是纷纷竖起大拇指，
高声为民警“点赞”！ 一名居民说道，“必须得
给你们赞啊，太厉害了！ ”

据了解， 从民警14点10分接警，14点11
分到达现场， 再到顺利将孩子抱到楼下，整
个过程仅仅用了5分钟。 这是惊心动魄的5分

钟，同时也是充满温情和温度的5分钟。
经询问得知，男孩今年8岁，因妈妈有事

临时出去了， 独自在家的他想出去玩时，却
发现门被家长锁了。 于是便想通过位于家中
7楼上面阁楼处的厨房窗户出去玩， 但在爬
出窗户的瞬间不慎掉在7楼楼顶。

民警通过大数据平台找到孩子家长，孩
子妈妈赶到派出所后，连声向民警道谢。

警方提醒：广大家长切勿将未成年的孩
子单独留在家中，家长一定要提高监护能力
和意识，避免发生危险和意外事故。

/城市晚报全媒体记者 吕闯 报道 警方
供图

惊心动魄的5分钟！ 长春8岁男孩被困7楼顶边沿万分危急……

民警爬上顶楼一把将男孩抱回


